
CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
PE/2025.001

O condutor de processos do órgão CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA- JACAREACANGA-PA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº
PE/2025.001, Processo Administrativo nº 2025010301001 finalizado quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 às 12:06, objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E EMBARCAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA.. Ficando
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: R MACUYAMA SILVA LTDA (26698521000158) com o lote 2 no valor de R$ 98.997,00 (noventa e oito mil e novecentos e
noventa e sete reais) e lote 3 no valor de R$ 179.097,00 (cento e setenta e nove mil e noventa e sete reais) e COSTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA (33508337000163)
com o lote 4 no valor de R$ 176.994,00 (cento e setenta e seis mil e novecentos e noventa e quatro reais) e JANAINA SERRA ME (49116302000119) com o lote 1 no valor de
R$ 864.000,00 (oitocentos e sessenta e quatro mil reais),

JACAREACANGA (PA), quarta-feira, 9 de abril de 2025

THIAGO LIMA MARTINS
CONDUTOR DE PROCESSOS


		2025-04-10T13:48:19-0300
	ANTONIO MENDES CARDOSO:44060971120




